МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16 декабря2019 г. 								№ 428
п.Мирный

О сносе    зеленых     насаждений
на     территории    муниципального
образования «Мирненское сельское
поселение»

Рассмотрев заявление Король Е.В., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Мирненского сельского поселения № 284 от 21 августа 2019 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение», на основании акта обследования зеленых насаждений N27 от 16.12.2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Разрешить Король Елене Владимировне снос аварийного зеленого насаждения на земельном участке, принадлежащим ей на праве собственности по адресу: Томская область, Томский район, д. Малое Протопопово, ул. Заречная, д. 26 в количестве 1 (одна) единица, хвойной породы (ель) – 1 штука, находящийся на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
2.  Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее
Постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)							А.С. Юрков